Администрация Шимского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2022 № 834
р.п. Шимск

О создании межведомственной антитеррористической комиссии
Шимского муниципального района Новгородской области

На основании Федерального закона от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ
«О противодействии терроризму», в целях приведения в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации правовых актов органов местного самоуправления Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной антитеррористической комиссии в Шимском муниципальном районе (далее – АТК).
2. Считать утратившими силу постановления Администрации Шимского муниципального района:
— от 02.11.2018 № 1426 «О создании межведомственной антитеррористической комиссии в Шимского муниципального района»;
— от 04.02.2019 № 85 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 02.11.2018 № 1426»;
— от 23.04.2019 № 372 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 02.11.2018 № 1426»;
— от 02.09.2019 № 872 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 02.11.2018 № 1426»;
— от 15.06.2021 № 523 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 02.11.2018 № 1426»;
— от 08.12.2021 № 1310 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 02.11.2018 № 1426».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района   А.Н. Степанов

	УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
муниципального района
от 05.07.2022 № 834

Состав
межведомственной антитеррористической комиссии
Шимского муниципального района Новгородской области
	№
п/п
	ФИО
	должность
	контактный телефон

	1.
	Шишкин
Алексей Юрьевич
	Глава Шимского муниципального
района, председатель комиссии
	8(81656)54-636
89602002279

	2.
	Степанов Алексей Николаевич
	первый заместитель Главы администрации Шимского муниципального района, заместитель председателя комиссии
	8(81656)54-461
89211984067

	3.
	Певцов Владимир Николаевич
	начальник МО МВД России
«Шимский»
	8(81656)54-204
89990931253

	4.
	Миронович
Сергей
Александрович
	начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций
Администрации муниципального
района, секретарь комиссии
	8(81656)54-544
89052908249

	5.
	Маматов Игорь Васильевич
	управляющий Делами Администрации муниципального района, член комиссии
	8(81656) 54-289

	6.
	Старых Галина Николаевна
	ведущий специалист отдела по взаимодействию с административными
органами Администрации муниципального района, член комиссии
	8(81656)54-544
89022832534

	7.
	Степанов Сергей
Сергеевич
	член комиссии (по согласованию)
	8(81652)59350
89999902866

	8.
	Авсеенко Юрий Эдуардович
	главный врач государственного
областного бюджетного учреждения здравоохранения Шимская центральная районная больница, член комиссии
(по согласованию)
	89116153010

	9.
	Порозков Юрий Алексеевич
	начальник 15-го отряда противопожарной службы Новгородской области, член комиссии (по согласованию)
	8(81656)54-111
89217051753

[bookmark: _GoBack]